Allegato A – Domanda di partecipazione
DICHIARAZIONE SEMPLICE
(da firmare da parte del legale rappresentante della società)


[bookmark: _Hlk170748026]Il sottoscritto _______________________________________________________________________
nato a _______________________________________________ il ____________________________
residente a _________________________________________________________________________
in qualità di legale rappresentante della società ____________________________________________
con sede legale in ____________________________________________________________________

CHIEDE

di partecipare al premio _______________________________________________________________

ED A TAL FINE ALLEGA[footnoteRef:1] [1:  Documentazione da inviare obbligatoriamente per l’iscrizione al premio.] 


· ALLEGATO A.1: bilancio al 31 dicembre 2022 firmato digitalmente;
· ALLEGATO A.2: bilancio al 31 dicembre 2023 firmato digitalmente;
· ALLEGATO A.3: visura camerale del 2024;
· [bookmark: _Hlk170919500]ALLEGATO A.4: breve presentazione della società[footnoteRef:2] [2:  In formato libero.] 

· ALLEGATO A.5: dichiarazione[footnoteRef:3] attestante le tipologie dei corsi qualificanti frequentati nel 2023 dai dipendenti, la durata dei corsi, le ore di formazione erogate e il numero di dipendenti partecipanti. [3:  Come da format allegato.] 








[bookmark: _Hlk172129464]FORNISCE LA SEGUENTE DESCRIZIONE

· dell’innovatività (in termini di processo, prodotto, servizio, modello di business, organizzazione) della propria attività




























· della policy aziendale in merito alla formazione dei dipendenti;
































· delle misure adottate a supporto della qualità del lavoro aziendale nel 2023-2024 (benessere, salute, comfort lavoratori, telelavoro, family audit, ecc.);































· l’innovatività dei progetti previsti nel biennio luglio 2024 - giugno 2026.
















































FORNISCE LE SEGUENTI INFORMAZIONI



	1. Sei iscritto a poli di innovazione Piemontesi?
	        Sì           No



	Se sì, quale:

Polo Agrifood

            BioPmed

CGreen

Clever

Mesap

PO.IN.TEX

Polo ICT

	

	2. Accesso a finanziamenti pubblici

	a. Bandi regionali

	Hai ricevuto finanziamenti pubblici regionali?     
(es. SCUP, SWIch, NODES, SkillsXS3, etc;)
	      Sì         No 




	Se sì, indicare il bando, l’anno e il valore del progetto:
	Bando
	Anno
	Valore

	1.
	
	€

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	






b. Bandi nazionali – europei
 
	Hai ricevuto finanziamenti da Invitalia?
	
     Sì          No



	Se sì, indicare quale (es. SmartMoney, ON, Brevetti+, etc;):
	Bando
	Anno
	Valore

	1.
	
	€

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	




	Hai ricevuto altri finanziamenti pubblici a livello nazionale e/o europeo?  
(es. EIT Health, Manufacturing, Digital, EIC, H2020 o Horizon europe, etc)	
	
        Sì           No 




	Se sì, indicare il bando, l’anno e il valore del progetto:
	Bando
	Anno
	Valore

	1.
	
	€

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	






c. Supporto all’internazionalizzazione

         
	Hai ricevuto voucher Pif da CEIP?
	     Sì          No



	Se sì, indicare a quale evento si e partecipato e quando:
	Evento
	Data

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	




	Elencare altri voucher, supporto pubblico ottenuto e/o iniziative a cui si è partecipato: 
(es. Fiere, Missioni all’estero tramite ICE/ITA, Innovit, Missioni organizzate da poli di innovazione/hub/agenzie statali e camcom: es. Missione Italia-Israele, altro;)

	Iniziativa
	Note

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	








	3. Finanziamenti privati

		Hai ricevuto finanziamenti in Equity da investitori privati (inclusi convertibile/SAFE/work for equity e /o campagne di crowdfunding)?    
	
       Sì          No 



	Se sì, indicare capitale raccolto:
	€



	Hai avuto accesso a debito (long term loan) tramite istituti bancari?      
	
       Sì          No 




	Se sì, indicare capitale raccolto:
	€



	Hai ricevuto investimenti da CDP/CDP Venture o European Investment bank o KICK EIT?
	
      Sì           No 




	Se sì, indicare capitale raccolto:
	€





	4. Premi per l’innovazione e programmi di accelerazione


		a. Elencare premi ricevuti:

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.



b. Sei stato selezionato nel programma Unicredit Start Lab?
	Si 
	No 











ALLEGA INOLTRE[footnoteRef:4] [4:  Documentazione che dovrà essere inviata eventualmente, qualora ne ricorrano i presupposti, al fine dell’eventuale attribuzione del relativo punteggio. Barrare la casella solo in caso di invio.] 

· ALLEGATO A.6: visura di avvenuto deposito e/o altra documentazione attestante le domande di brevetto depositate nel corso del periodo 2022-2024 e la titolarità (anche quali licenziatari) dei brevetti alla data del 30.06.2024;
· ALLEGATO A.7: eventuale documentazione attestante il deposito di un programma software registrato presso la SIAE nel Registro pubblico speciale per i programmi per elaboratore;
· ALLEGATO A.8: eventuale documentazione attestante la concessione di un contributo relativo ad un bando, nazionale o locale, relativamente a progetti di Ricerca e Sviluppo o ad un Bando Horizon;
· ALLEGATO A.9: eventuale documentazione attestante l’aggiudicazione, nel corso degli ultimi 4 anni[footnoteRef:5], di un premio legato all’innovazione (ad es. Premio Nazionale Innovazione, Premio Innovazione SMAU, ecc.); [5:  A partire da gennaio 2020 ] 

· ALLEGATO A.10: eventuale dichiarazione firmata digitalmente dal legale rappresentante riguardante le informazioni di carattere non finanziario o altro documento di rendicontazione di sostenibilità, predisposti per gli anni 2022 o 2023;
· ALLEGATO A.11: eventuale documentazione attestante il possesso di una certificazione sulla sostenibilità (ad es. ISO14001);
· ALLEGATO A.12: eventuale documentazione attestante la qualifica di società benefit;
· ALLEGATO A.13: eventuale documentazione attestante il fatto che la società ha adottato un codice etico e/o un modello di organizzazione e gestione ex d. lgs. n. 231/2001.

DICHIARA
di aver letto il regolamento del premio e di accettarne completamente il contenuto

CONFERMA LA SUA DISPONIBILITA’
a partecipare, qualora risultasse vincitore del premio:
· ad un eventuale evento di premiazione del premio;
· al premio “nazionale” organizzato da InnovUp e ad il relativo ed eventuale evento di premiazione.


Luogo e data _________________
                                                                                                   Firma______________________
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